
HEINGw/`,:v K:^JJr'UNKI
Kiriaarno

Maksuvapautushakemus 15.9.2015 7 -09- 2015

ianumero Teht9v " luokitus

c Is

Mannerheimin Lastensuojeluliiton
Heinolan paikallisyhdistys ry

Sinikka Laatunen , puh. joht.
os. Neulastie 3, 18120 Heinola
Puh. 050 5455 059

Heinolan kaupunki / Sivistyslautakunta

MLL:n Heinolan paikallisyhdistys tulee toimineeksi Heinolassa
tänä vuonna 80 vuotta.

Yhdistyksellämme olisi tarkoitus viettää 80-vuotisjuhlia 21.11.2015
Lyseonmäen koulun tiloissa klo 10 - 14 erilaisten ohjelmien kera, jotka olisi
tarkoitettu sekä lapsille, että aikuisille.

Pyydämme Heinolan kaupungilta vapautusta Lyseonmäen koulun
tilojen tilavuokrista kyseisen tapahtuman ajan.

Toivomme asiassa meille myonteistä päätöstä, koska olemme pitkäaikainen
kumppani mm. tukioppilaskoulutuksen järjestäjinä Heinolassa.

Kunnioittaen

Sinikka Laatunen Arjä Kilpi
puheenjohtaja sihteeri

LIITE:

Koulukiinteistön käyttöilmoitus



Heinolan kaupunki KOULUKIINTEISTON KÅYTTOHAKEMUS i Nro
r ) \Lyseonmäen koulu , Savontie 19, 18100 HEINOLA

1. T iedot hakijasta

Hakijan nimi:

Hakijan osoite:

Haki jan puhelinnumero: Hakijan sähköpostiosoite:

3c,s
Yhdyshenkilö:

Yhdyshenkilön osoite: z/ C --c'
Yhdyshenkjlön puhelinnumero: Yhdyshenkilön sähköpostiosoite:

Laskutusosotte:

Laskutusta varten hlötunnus (yksityishlöt) yhd.rek.nro (yhdistykset) Y-tunnus (yritykset)

PAKOLLINENTIETO $5 YG' S 7 y Jy' -_  L

2. Hakemus (täytä mahdollisimman tarkasti)

Liikuntasali (Kailas -sali) Suuropetustila (Kivimaa sali) Ruokalalkahvila (Bon Appetit) Pukuhuone
Luokka nro(t)

Keitt i ö, tarve 1 +  _ työnteki jää, jo iden palkat laskutetaan tilavuokran lisäksi.

(vuokraaminen edellyttää vähintään yhden keittiötyöntekijän palkkaamisen)
Flyygeli (Kailas-sali) Piano (Kivimaa sali) Tietokone Dataprojektori Dokumenttikamera

Mikrofoni ® Aänentoistolai tteet N  T uo l i t kpl (sovittava erikseen) Muu l.,U }' L1""`L

Käynti Suuropelustilan sisäovi Ruokalan sisäovi Liikunta sisäovi Pouaskäytävän sisäovi
tilaisuuteen:

Henkilökunnan ulko-ovi EI Lastauslaitunn ulko-ovi

Liikunta/ruokala ulko -ovi (iltakäyttö)

- ./Käyttötarkoi tus: , 07 i_:C< :C , f  % ?> 'l i 'Y r, -  V " u ' !

Viikonpäivä: Pvm

järjestely alkaa tilaisuus alkaa tilaisuus loppuu
-

järjestely loppuu
klo _ 0 0 klo c P klo klo c ' Z
Jos järjestely on eri päivänä kuin tilaisuus

Pvm Pvm

järjestely alkaa järjestely loppuu järjestely alkaa järjestely loppuu
klo klo klo klo

Huom! Tilan vuokraaminen alkaa jo järjestelyn alkarnisaisnkohdasta ja jatkuu järjestelyjen paättymiseen saakka.
Hakija sitoutuu noudattamaan käykänuensä huoneblojen järjestyssaamejä sake vastaamaan kiinteistölle tai irtamistotle mahddlisesu aheuttamansa vahingon
sekä huolehtimaan sitä, että vuokratut t ilat on siivottu ja lanattavat tavarat seka pöydät ja tuokl tulevat oikeille paikoilleen . Muussa tapauksessa laskutamme
tekemästämme työstä . Mahdolliset piha-alueiden lumityöt eivät kuulu sopimukseenKoulun tiloissa sekä koulun alueella on tupakointi ja alkoholin
nauttiminen ehdottomasti kielletty!
Varalla olevan päivystäjän tavoittaa puh. Osa 797 6921 . Huom! Mikäli tarvitset talonmies / vamimestanpalveluja normaalien aukaisujen ja sulkemisten lisäksi,
on huomioitava , että ne ovat maksullisia . Asiasta voit tiedustella virka -akana kiinteistopäällikältä (03) 809 3260. 111oissamme on nauhoittava kameravalvonta.
Hakijan 1 vastuuhenkilön on tutustuttava koulumme oelaslussuunnftemaan ennen tilaisuutta. Suunnttelma löytyy osoitteesta

httpJJopspro .peda.neb mglltialyseonmakVpelastussuunnnelma.doc
Mikäli varaatte tiloja eisötilaisuutta varten, tulee teidän toimittaa etukäteen pe ltistusisuurittillitelttita lastustai toksejle.

i - J

Pvm Hakijan allekirjo itus, samalla vakuutan tutustuneeni / tutustuvani pelastus

3. Koulun rehtorin päätös

Myönnetty t ila / tilat hakemuksen mukaisesti Myönnetty tila / t ilat hakemuksesta e G

, v , /Pvm ' Allekirjoitus rehtori Virpi Krvistö, puh. (03) 849 3410 tai 044 797 8549

4.  T iedoks i N O L=

Hakija Kiinleistövarallaolo 1 Shvous AV-henkilöt

Huoltomies Esimiesvarallaolo Keittiö Liikunnan opettajat

Kunteistövalvomo Opetus-ja koul .paly. 1 Ruoka - ja siiv.palv .päällikkä Liikuntatoimisto '..

Laskutus

5.  Lo mak k e e n  t ä yt t ä

Hakija täyttää lomakkeen kohdat 1 ja 2 ja lähettää tai tuo sen koululle
Hakemus tulee toimittaa viimeistään 2 viikkoa ennen tilaisuutta . Jos tilaa , jonka hakija on anonut ei käytetä tai tilaisuus perutaan , on siitä ilmoitettava
koululle viikkoa ennen ko - alkaa muutoin tilasta peritään kertakorvaus ja vastuu varatuista tiloista on varanneella henkilölla.


